Rio Grande do Norte , 01 de Agosto de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1570

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    83

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:8F3F1F5A

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 190/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – EXONERAR , a Senhorita, JANAINA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA FARIAS , portadora do CPF/MF: 104.333.874-83, do
cargo comissionado de SUBCOORDENADORA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, da Secretaria Municipal de
Saúde, da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 31 de Julho de 2017.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:C0316474

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 191/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

Art. 1º- Conceder ao servidor abaixo indicado a (as) diária (as)
correspondente ao pagamento de despesas com estadia e alimentação
quando no deslocamento do mesmo a serviço desta prefeitura, a saber:

Beneficiário......... :João Batista da Silva.
CPF........................ :025.302.274-62
Matrícula............... :202264
Quantidade.......... :Duas meias Diárias
Valor R$.............. : 200,00 (Duzentos reais)
Destino................. :Natal/RN.
Assunto................ Participar do curso “Controle Interno – Módulo IV
– Instrumentalização de Processos: Procedimentos de Protocolo –
Teoria e Prática”, a ser realizado na Escola de Contas do TCE/RN
Período................. :01 e 02 de agosto de 2017
Lotação................. :Controladoria Geral do Município
Função.................. :Controlador Geral.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 31 de Julho de 2017.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:F201CB55

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
para formação de registro de preços visando futura e eventual
aquisição material de aviamentos com vistas ao atendimento das
necessidades das secretarias Municipais de Monte Alegre/RN.A
sessão pública será realizada no dia 11 (onze) de agosto de 2017, às
09:00 (nove) horas, (horário local) na sede da Prefeitura Municipal. O
edital na íntegra está à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro Centro –
Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-mail:
licitação@montealegre.rn.gov.br

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:B428533F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

031/2017

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se
encontra reaberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
para formação de registro de preços visando futura e eventual
contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos com
vistas ao atendimento das demandas dos impressos da Secretaria de
Saúde de Monte Alegre/RN.
A sessão pública será realizada no dia 14 (quatorze) de agosto de
2017, às 09:00 (nove) horas, (horário local) na sede da Prefeitura
Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos interessados na
sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro
Centro – Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-mail:
licitação@montealegre.rn.gov.br

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:7E6C4CB5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24,
inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos, para a contratação da(o) CASA NOVA TECIDOS E
AVIAMENTOS LTDA, referente à Aquisição de Materiais de
festividades.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o
Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). DOMINGOS GAMELEIRA DO
REGO NETO, Presidente da Comissão de Licitação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

MONTE DAS GAMELEIRAS - RN, 20 de Junho de 2017

SIMONE DA SILVA AVELAR
Sec.munic.de Assistencia Social

Publicado por:
Josivaldo Rodrigues Felix

Código Identificador:8DE00DE7

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de MONTE DAS
GAMELEIRAS, através do(a) , em cumprimento à ratificação
procedida pelo(a) Sr(a) SIMONE DA SILVA AVELAR,